

**Ejendomsselskabet J. & J. Mortensen  
A/S**

Græse Bygade 1  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 21 05 06 36



**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. juni 2016

---

Dorthe Sørensen  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet J. & J. Mortensen A/S  
Græse Bygade 1  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 21 05 06 36  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 30. maj 1998  
Hjemsted: Frederikssund

### Bestyrelse

Jan Mortensen  
Johnny Mortensen  
Henrik Mortensen

### Direktion

Jan Mortensen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tagarbejder, herunder renoveringsarbejder, pålægning og handel med tæpper samt beslægtede forretninger hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 2.250, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 50.566.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.250</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.250</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.250</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-2.250	-3.750
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>-2.250</b>	<b>-3.750</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>750</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>750</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.020</b></u>	<u><b>2.270</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.770</b></u>	<u><b>2.270</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.770</b></u></u>	<u><u><b>2.270</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		700.000	700.000
Overført resultat		-750.566	-748.316
<b>Egenkapital</b>	1	<b>-50.566</b>	<b>-48.316</b>
Anden gæld		54.336	50.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.336</b>	<b>50.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.336</b>	<b>50.586</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.770</b>	<b>2.270</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	700.000	-748.316	-48.316
Årets resultat	0	-2.250	-2.250
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>700.000</b>	<b>-750.566</b>	<b>-50.566</b>

Selskabskapitalen består af 700 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.